



Łódź, 6 października 2021

Wieczór z muzyką kameralną

W piątkowy wieczór 8 października 2021 roku Salę Kameralną Akademii Muzycznej w Łodzi wypełnią dźwięki instrumentalnych kompozycji kameralnych Ernesta Chaussona, Szymona Laksa oraz Rudolfa Matza. W koncercie wyróżnionych zespołów Instytutu Muzyki Kameralnej wystąpią studenci oraz świeżo upieczeni absolwenci Łódzkiej Akademii Muzycznej. Koncert rozpocznie się o godz. 18.00. Obowiązuje wstęp wolny.

Instytut Muzyki Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi już od kilku lat organizuje cykliczne koncerty, do których zaprasza wyróżniające się studenckie zespoły kameralne, które podczas minionej sesji otrzymały najwyższe noty. W najbliższym wydarzeniu z serii publiczność będzie mieć okazję wysłuchać *Trio fortepianowe g-moll* op. 3 francuskiego kompozytora romantycznego Ernesta Chaussona. Dzieło zabrzmie w wykonaniu studentów z klasy kameralistyki dr. hab. Michała Drewnowskiego i mgr Sławomiry Wilgi: Franciszka Bawoła (fortepian), Agaty Niewiadomej (skrzypce) oraz Jakuba Nowaka (wiolonczela).

Kolejnym punktem wieczoru będzie występ kwintetu fortepianowego. Połączenie fortepianu z kwartetem smyczkowym stanowi według wielu znawców jedną z najbardziej intrygujących form kameralnych. Dwa odrębnie samostanowiące organizmy muzyczne zespolone w twórczości Szymona Laksa w *Kwintecie fortepianowym na motywach polskiej muzyki ludowej* wybrzmie w wykonaniu: Gabrieli Madeja (fortepian), Julii Kafar (I skrzypce), Weroniki Robak (II skrzypce), Julii Heinzel (altówka) oraz Mateusza Kabzińskiego (wiolonczela). Zespół kształci się w klasie kameralistyki dr. hab. Michała Drewnowskiego i dr. hab. Tomasza Bartosiaka.

Wieczór zakończy występ studentów z klasy kameralistyki dr. Tomasza Darocha i dr. Wojciecha Fudali, który przeniesie słuchaczy na półwysep bałkański. Kwartet wiolonczelistów w składzie: Jakub Lemański, Miłosz Mirowski, Paweł Mirowski oraz Jakub Nowak, sięgnie po dzieło chorwackiego kompozytora – *Kwartet wiolonczelowy d-moll* Rudolfa Matza. Studenci z Barrels Cello Quartet to w większości tegoroczni absolwenci Łódzkiej Akademii Muzycznej.

Na koncert obowiązuje wstęp wolny. Limit miejsc zgodny z aktualnymi restrykcjami sanitarnymi.

Więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/pazdziernik-2021/156086-koncert-wyrozniionych-zespolow-instytutu-muzyki-kameralnej>